
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de peças, de acordo com o Pregão Presencial nº 0014/2023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar

CONTRATADA: GRAN PEÇAS COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS. RETIFICA E
SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPJ nº 04.906.156/0001-97.
OBJETO: Contratação de empresa do ramopertinente para contratação de empresa do ramopertinente para
aquisição de peças por maior desconto, para manutenção de veículos de grande e pequeno porte
pertencentes ao município de Aguiar-PB VALOR GLOBAL: R$ 328.000,00 (irezentos e vinte e oito mil
reais)
PRAZO: Daassinatura do contrato até 31.12.2023.
Aguiar - PB, 27 de Setembro de 2023.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito
Republicado por incorreção.



(si Diário Oficial João Pessoa - Sábado, 07

ees"sírOutubro de 2023 19

civil de4 616quan license desce es sea one cosFUNDANENTAÇÃO LEGAL mo
É dale 505553

DATRASSIN TUR: 6 deco de 5

de Sousa - PR

EXTRATO TERMO ADITIVO DE PRAZO

ade amoo pego global, para IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARA? ELEPIPEDO EM
AS PUBLICAS URBANAS, NO MUNÍCÍPIO DE SOUSA, CONFORME CONTRATO DE

ORBEO- O pao do conto pega o gl peido, aimess. cotar des emo avo
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL an 87 fe dale RGBATRASSINATURA: 0 estered

PREFEITO CONSTITUCIONAL

Câmara Municipal
de Barra de Santana

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SANTANArãqufedEROECorrter caberdo recursos nos temo do Art 109, Ls Federal 1” .666.97 e cus alterações. MaoadApo de Dama deSa PO, 29 de Sto deVERONICA DE MELO CAVALCANTE
Predet da Comin

Pre ofeltura Municipal o
de Agular

CONTRATADA: GRAR PEÇAS CONERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PEÇAS. RETIFICA SERV
COR LTDA, cdastda no CNP 1º 4906 167SEO Cação dem pea donoperene pra conrçã de pesado perpura
semesãomuncipio de Rui8 VALOR GLOBAL R$338.00 (sento€eet mira)
RAZO, Da aa do com6 1 123025,

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO|RembicaporicemçoPrefeitura Municipal
de Coxixola

RESULTADO FASE PROPOSTA

o
POMADA DE PRECOSsois

demos

do
Ar 10) da Fel 46565 sas beiões Mars formação: podasrdes

Jum Condo PemaneedeLção, venda ams da Neve. Conto Coroa,
Coal - PB, 6 de Ouro deJost AmacONÊS connaa DE BRITO

Presidente da Comin

Prefeitura Municipal
de São Domingos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS PR

PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO
MODALIDADE: INEIGIMILIDADE  ta3023

FAVORECIDO. MORAIS E SUCUPIRA LTDA, CNPJNº 34925 366 001-46,iada é Rua: Frncisço
Gude 12 Sl 4 e 9, Cento Saua PO = FUNDAMENTO: 25, co 1, cs e
FONTE DE RECURSO, Orcmento 2023 VALOR MENSAL: R$ 40000 quorei)
DATA DA RATIFICAÇÃO 239305» RATIFCO o peceso cicom asnopcs a Aos.

TrCocina
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOSPh
resucação Exmuaro Do covmaarorasADodeda L 206893 paçãode maocDr incensoepapPOpadpcEaCan
Aoaia mass
Prefeitura Municipal
de Juazeirinho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRINHO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUAZEIRINHO

Exerato DE ADmvO
ORBETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DACONSTRIÇÃO CIVIL PARAREFOR.
NLANPLIAÇÃO DAS VA COMINIDADE ANTÔNIO EERNSIRA ROM NITPO DE

DESNUDE DES AZERINHO CROSON AS GRAMA CONSTRUCULSE SERVICOS

SEIS RES E SESSENTA E SETE CENTAVOS)Ovar atua pasa para RS 3164000

Prefeitura Municipal
de Nazarezinho

RESULTADO DA MAmLITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 1023Conde maca SB que detdoe 1 e poa ampla papers que



5
Paraíba, 09 de Outubro de 2023 + Dj

ate:
Federação das Associações dos Municípios da Paraiba - FAMUP

DIRETORIA-EXECUTIVA

PRESIDENTE: GEORGE JOSÉ PORCIÚNCULA PEREIRA
COELHO SOBRADO.
[VICE PRESIDENTE: ROBERTO BANDEIRA DE MELO
BARBOSA - BOM JESUS,

:2 VICE- PRESIDENTE:ANDRÉ LUIZ GOMES DE ARAÚJO - BOA
VISTA
Sº VICE PRESIDENTE: ANNA LORENA NOBREGA - MONTEIRO.
& VICE. PRESIDENTE: EUCLIDES SÉRGIO COSTA DE LIMA
JUNIOR - BAÍA DA TRAIÇÃO
1º SECRETÁRIO: ALLAN FELIPHE BASTOS DE SOUSA - PEDRA
BRANCA
> SECRETÁRIO: BEVILACQUA MATIAS MARACAIÁ —

JUAZEIRINHO
& SECRETÁRIO: TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA -CABACEIRAS
!º TESOUREIRO: FÁBIO RAMALHO DA SILVA - LAGOA SECA.
2º TESOUREIRO: LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA - ITABAIANA.

CONSELHO FISCAL.

ErEnIvOS

RONALDO R. DE QUEIROZ - GURIÃO
JOSÉ ALEXANDRE DE ARAÚJO- SANTA LUZIA
JOYCERENALLY FELIX NUNES DUAS ESTRADAS

CLÁUDIA MACÁRIO LOPES - QUIXABA
MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA FARIAS - ALAGOINHA.

SUPLENTES

AGUIFAILDO LIRA DANTAS - FREI MARTINHO
ROSALBA GOMES DA NÓBREGA - SÃO JOSÉ DO BONFIM
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - RIACHO DOS CAVALOS
JOSÉ BENICIO DE ARAÚJO NETO -PILAR
DIOGO RICHELLI ROSAS - NOVA OLINDA

O Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba é um solução
voltada à modemização e transparência da gestão municipal

ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE AGUIAR

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para aquisição de peças, de acordo comoPregão Presencial nº 000142023.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: GRAN PEÇAS COMÉRCIOE DISTRIBUIÇÃO
DE PEÇAS, RETIFICA E SERVIÇOS LTDA, cadastrada no CNPI 5º
04.906 156/0001-07.
OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para

| contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de pepas|por maior desconto, para manutenção de veículos de grande e

| pequeno. porte pertencentes ao município de Aguiar-PB VALOR
|GLOBAL: RS 328.000,00 (irezentos e vinte e oito mil reais)

RAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2023.

ÁRIO OFICIAL
DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA PARAÍBA

Mnicípios do Estado da Paraíba = ANO XIV |N* 3466

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - |

Prefeito

Republicado porincorreção. |

Publicado por:Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:75FABS79

[
ESTADO DA PARAIBA

NCODE
CABACEIRAS|

MUNICÍPIO DE CABACEIRAS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
| PORTARIA NO 1.068, DE3 DE OUTUBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE MEMBROS
PARA COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL
VISANDO À SELEÇÃO DE INSCRITOS PARA
COMERCIALIZAR EM 16 BOXES SITUADOS

NO MERCADO PÚBLICO, NOS TERMOS DO
EDITAL No 01 /2023

O Prefeito Constitucional do Município de Cabaceiras, no uso de suas.
atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Municipal, bem
como, nos termos do Edital no 001/2023,

| RESOLVE:
| Am. 1º Constuir Comissão Especial de Seleção de Insertos para

Comercializar em 16 boxes situados no Mercado público Municipal,
nos termos do Edita no01/2023,

Amt. 20 Ficam designados os Servidores Públicos Efetivos, abaixo
elencados, para fins da seleção pertinente
a) Representante do SEBRAE- CG;
b) Rómulo José de Farias Lima Rolim: Representante da Casa do
Empreendedor, e,
e) Marcos Vinicius Aires Cavalcante: Representan
Administraç
Am Jo A Comissão deverá obri
interessados inseritos, devidamente assessoradopor um representantedo SEBRAE — PIB, tendo se por referência os critérios estabelecidos
noEdital em referência, no prazo de 15 ( quinze)dias úteis
Parágrafo único. Em caso de necessidade, a Comissão poderá
promover visitas*in loco *, consultas, entre outras ações que julgar
necessário, objetivando assim atingir os fins pertinentes

Art, doEsta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

da cretária de

atoriamente “selecionar os

| Cabaceiras, 3 de outubro de 2023.

Publique - se e cumpra se,

TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA
Prefeito Municipal

Publicado por:
José Djanilson Galdinode Farias.

Código Identificador:B13745457

IA DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PREENCIAL Nº 0901/2023

||CAMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PREENCIAL Nº 0001/2023

A CAMARA MUNICIAL DE CABACEIRAS, através do
Pregoeiro Oficial, toma público a todos os interessados que no dia 20
DE AGOSTO DE 2023 ÀS I0H0OMIN, fará realizar licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL. tipo Menor Preço. por item.



DIÁRIO OFICIAL DA UN ão. Seção 3

PREFEITURA MUNCIPAL DE TRACUATEUA

Peço Elio

nº
OCS GC 8.547, po mars peça, que em cmo ca +

e de Eus Epelcda em Rabo de Aa MileGis de ceia

OL SO. Sue R$ BLOIZLO. Coto M 02H05 ENAS, Var FE

NES Ol 5 BS EP200, Conto m SEADE SEMUS” Val R$ 3532546
“igine: do Cones: leeracairia

“ron epscas. ea: DEL e5aa raPOC 415 Pe amoo de renação de es do eat 1
SENA, mada e dana coco coraa ge 2297203» 292ars De momcrocação.ro eLErRÓNCO Ne 3/2673 00826 sap um

ra maos raça em como ct coação de rs cleo
vm Apud da Go Cn dm, cm eps par! am rg como.
ends da SetaMi cuido de TaiiaiPA Enpres CUGINO

DRAG DAE CE SENTE ZICO. Ver 88 B$41240. Eng: NATE

ARTS CASS USAS DO NORTE Adr 4095. emenda
cus rosa Dé tio

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOUIS.

Avon LDA Cet Termo adtv RA, Ongem: OX Na 2438294Poa. vg lojasso oe muuação
Peão PRESA962aspsc: rã Preencl ? OPE2SAP PU gt ago de preços

carta! Cosração de veses cotados se arurção reverte

a 48 da ta 266 de 1
não 4 Começo Pemnarste de Laço 4 PegoMc

Cotas Mans nos autos da ST CAÇÃO Nº

o prego sia, renomado ga d fa extra, com 2 pueaão
o comentar, ma forma da le. Cumpre. amp, 05 e osno
ieeoearoelag etc fera SBC 225

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NazARÉ

exato ve remo nomvo

E dEORE-CN. eO, peipsto de ro nes. o
E tação, CA NA 557 ECA Com00Vi Vet ds 1a SRG0OR 6. te Cn

“encaval men, d 0304 CRV/2024 Cad etde Ao 29/0673
Jens Bata eéra Paleta Screá D Eueção

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

eemaro o remo somo,

“ob o tomo dio de Pra 5 cotato SER1Fagão evóncoCia SAP Carpas Fado Mana de Sto, CNO 118819157]|ao Comer Er CAP BEN TIL1E Ob: Faca de
e tiger trad strdra recnidde, ds O, Dopaamaro

Son vens Scars e Fundo que compõem» eta aminaai de Viseu. As. S/OB2023. Vdc OMN(ICE 4/13/2025, cemscart
om once: 7dat 8608

PREFEITURA MUNICIPAL DE XINGUARA.

“ns oe nosrocaçãorr TLETRÓNCO Sh Ne s9cjene
rRoesso nostaátvo oe uemação ne cnspzaspua
CREIO MGUIBÇÃO DE 1 NI RATO DE PEUSdetrdo pr fa de mecenás da

Da cumps com e Coma BICIMSERINOR, Tomado ente o Miro daei, Puro € Abemoé mio do gua. FA VENCEDORA TR
SRA IAPORTAÇÃO E SGRNGOS O, CPI 8 3005 EGO asd como

E er OGAÇÃO Conidendo x emos de praca ego 106
PRGGÃO ESTRÓNEO as C/22NPUM rindo sl Pega nnuOGO

Ssan OSS 193, segunda, 9 de outubro de2023

ESTADO DA PARAÍGA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

eo comdmmeEPGERSAEçaneporca sameEcss ngoaaopensantesERedPREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

exmaro o contanto ne msm

PbGidadaEeOLireAnso ve sonoiação
reação Guersônico he isa

Poa Andootdos DaSaara o adoo Nime Roo De traap dae ereaoln
so oe momrocação

rRGÃO UETRÓNCO No 15/25

OtoDe Voa 7 Gttu, o Mina, er temerra tdo bs De Scar Rio E Mico Bê Be De TaFo cado 10 VE RETAS US | To Ejs Es Não
“coma 98Ajgs8. Vs5 19500

ntes62 de me de 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPORÃ.

Avso oe ucmação
reçÃO ElrRÔNCO Ne Tama

oca pico que rá sto ato da goO! e Ee de done.
onda a a ROSS o Ca Opara veltEra Mefgde Preçocao Exma:
Ra Po: FURIRA E TNETUAL CONTRMTAÇÃO PARK AQUISIÇÃO, PARCEUADA OE

FRIAS ÊMISDUNAS Bra ca sspata: 90 oras do ds 2 de Guto deo doso ETaddesa! ae Ioé idnamano Las Peer 885055, Us Compleventa
ore caesparsurlaraidEgg pr ds la, o anca sacado, Tee 19) STS E

E Eca7ate Erop oguppoconsrapto
ano ox ucração

ração TETRÔNCO No 22/2023

era pásqu ráralo arts Frgoea Of! e te de Ao
Tau Ponoecompraipubea:cam. Iesação modaitade Pregão Eetrenso, do 190

Dorái dofra? O Art pensono orçamento ger Hindamento lego? afade no ABo EomimetEau? Sea Quimera no Sofve TaioVo o encare madToraE)Saito
ceSEER ocaeupenRSBs

egand da Pça Che Edo,SeRoe aspecados
pao

REapapsEsaf nrap usEusie
O PETSuni


